
*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

ONLINE PORADNA E-BEZPEČÍ 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je snížit objem trestné činnosti 

spojené s kybernetickou kriminalitou na území 

Olomouckého kraje, podpořit oběti této 

trestné činnosti a zajistit preventivní opatření.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje
12/2022 50%

Městys Brodek u Přerova

Anonymizováno

Brodek u Přerova

75103

Kamerový dohledový systém Městyse 

Brodek u Přerova – Etapa 2

3/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301078

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je doplnění 4 kamerových bodů 

do stávajícího kamerového systému městyse 

Brodek u Přerova. Projekt je 2. etapou 

projektu, který byl vybudován díky podpoře 

Olomouckého kraje v loňském roce.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného celku kamerového 

systému, jež odpovídá požadavkům zákonů, 

které se na ně vztahují.

6/2022 50%

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

ne ROK 0

ne ZOK 0

38% 70 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

73 z 100 neinv.

2 316 400,00 Kč 30.08.2022 35 30 65 z 100 inv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 38 35

29% 98 700,00 Kč

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

158 200,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.04.2022                   

38. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_01_Prevence kriminality



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

ne ROK 038% 70 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

73 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 38 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Preventivní vzdělávací semináře a akce v 

roce 2022

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Realizujeme veřejně prospěšné aktivity, 

přednášky a semináře, které povedou k 

prevenci sociálně patologických jevů a

bezpečného pohybu na internetu a sociálních 

sítí primárně pro děti, mládeže a jejich rodiče 

a seniory.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, platby faktur za 

semináře a přednášky, spotřební materiál, 

nájemné, poštovné, propagace, drobný 

dlouhodobý hmotný majetek.

12/2022 34%

Městys Nezamyslice

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Rozšíření kamerového systému městyse 

Nezamyslice 2022
1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. Anonymizováno

Městys Nezamyslice pořídil v roce 2020 

kamerový systém se 4 kamerami, v roce 2021 

rozšířen o 3 kamery. Jeho účelem je 

zkvalitnění života občanů, vedoucí preventivně 

ke snížení případné kriminality. V letošním 

roce je v plánu pořízení dalších kamer.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

11/2022 50%

Obec Střeň

Anonymizováno

Střeň

78332

Rozšíření kamerového systému v lokalitě 

sportovně společenského areálu
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 47997265

B.Ú. Anonymizováno

Účelem akce je rozšíření kamerového systému 

v lokalitě sportovně společenského areálu ve 

Střeni.

ne ROK 0

ne ZOK 0

ne ZOK 06% 22 500,00 Kč inv.

1% 65 300,00 Kč inv.

5 60 000,00 Kč 28.02.2023 48 30 78 z 100

30 000,00 Kč

neinv.

4 200 000,00 Kč 31.01.2023 41 27 68 z 100

3 265 000,00 Kč 28.02.2023 43 29 72 z 100 1% 62 200,00 Kč

90 000,00 Kč

100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.04.2022                   

38. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_01_Prevence kriminality



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

ne ROK 038% 70 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

73 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 38 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují

12/2022 50%

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Indikovaná prevence v třídních kolektivech 

ZŠ Olomouckého kraje zasažených 

kyberkriminalitou
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Realizace Ohniskového programu selektivní 

prevence ve třídách ZŠ a nižších ročnících 

gymnázií, v nichž byl zaznamenán problém s 

kyberkriminalitou. Program obsahuje 

diagnostiku ohniska problému, přispěje k 

narovnání vztahů a doporučí další postup.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje
12/2022 27%

Město Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Hranice -  kamerový systém

4/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301311

B.Ú. Anonymizováno

Projektem dojde k pořízení tří kamer 

městského kamerového dohlížecího systému.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

11/2022 50%

Charita Hranice

Anonymizováno

Hranice

75301

Nové IT vybavení pro Nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež Fénix
3/2022

ne ROK 0

ne ZOK 0

ne ROK 0

ne ZOK 0

68% 50 900,00 Kč neinv.

11% 72 200,00 Kč inv.

8 220 000,00 Kč 28.02.2023 25 28 53 z 100

15% 72 900,00 Kč neinv.

7 246 869,04 Kč 31.01.2023 35 26 61 z 100

123 400,00 Kč

100 000,00 Kč

6% 22 500,00 Kč inv.

6 366 052,00 Kč 28.02.2023 43 33 76 z 100

5 60 000,00 Kč 28.02.2023 48 30 78 z 100

100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.04.2022                   

38. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_01_Prevence kriminality



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

ne ROK 038% 70 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

73 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 38 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180326

B.Ú. Anonymizováno

V nízkoprahovém zařízení Fénix se 

zaměřujeme na eliminaci kriminality u dětí a 

mládeže. K naší práci nezbytně potřebujeme IT 

vybavení. Disponujeme však již starými 

počítači. Cílem projektu je pořízení nového 

kvalitního IT vybavení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý hmotný majetek
12/2022 45%

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Prostějov - Modernizace pracoviště 

operačního střediska městské policie

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Modernizace dispečerského pracoviště 

operačního střediska MP je nezbytná z  

důvodu kompatibility s novými technologiemi 

MKDS, který prochází reprodukcí. Realizací 

projektu dojde k výměně serveru radiové sítě 

vč. softwaru a dvou klientských stanic.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

12/2022 50%

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Prevence sociálně patologických jevů a 

zvýšení bezpečnosti v Konici
4/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Konice bude preventivně působit proti 

sociálně patologickým jevům a monitorovat 

dopravní přestupky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

11/2022 50%

ne ROK 0

ne ZOK 0

ne ZOK 021% 64 700,00 Kč inv.

36% 43 900,00 Kč inv.

10 240 635,20 Kč 31.01.2023 31 25 56 z 100

68% 50 900,00 Kč neinv.

9 150 000,00 Kč 28.02.2023 32 29 61 z 100

75 000,00 Kč

120 317,60 Kč

8 220 000,00 Kč 28.02.2023 25 28 53 z 100

100 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.04.2022                   

38. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_01_Prevence kriminality



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

ne ROK 038% 70 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

73 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 38 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

MAS Šternbersko o.p.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Internetové nebezpečí 2022

2/2021

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. Anonymizováno

Projekt "Internetové nebezpečí" je zaměřen 

na cílovou skupinu, kterou tvoří dvě základní 

skupiny obyvatelstva na Šternbersku: 

1.pedagogové, 2. senioři. Proškoleni budou 

odborníky z projektu E-bezpečí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, propagační a 

vzdělávací předměty pro účastníky, 

občerstvení, technické zajištění.

12/2022 100%

Město Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Návrh rekonstrukce a doplnění Městského 

kamrového dohledového systému města 

Mohelnice - VIII. etapa
6/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303038

B.Ú. Anonymizováno

VIII. etapa - návrh rekonstrukce MKDS města 

Mohelnice bude navazovat na akce 

předchozích let. V rámci této etapy bychom 

rádi instalovali dvojici kamer s rozpoznávacím 

systémem SPZ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci tech. výrobků v souladu s 

účelem projektu, které tvoří nebo jsou 

součástí uceleného kamerového systému, jež 

odpovídá požadavkům zákonů, které se na ně 

vztahují.

8/2022 48%

Město Plumlov

Anonymizováno

Plumlov

79803

Rozšíření a obnova kamerového systému - 

Město Plumlov - 2022
5/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizováno

Město Plumlov zamýšlí v roce 2022 provést 

rozšíření kamerového systému a obnovu 

záznamového zařízení na služebně OO POLICIE 

ČR v Plumlově.

ne ZOK 0

ne ZOK 0

ne ROK 0

11% 53 700,00 Kč inv.

7% 112 300,00 Kč inv.

13 160 000,00 Kč 31.12.2022 44 26 70 z 100

80 000,00 Kč

0% 25 200,00 Kč neinv.

12 376 255,00 Kč 31.10.2022 38 27 65 z 100

11 35 000,00 Kč 28.02.2023 45 30 75 z 100

35 000,00 Kč

180 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.04.2022                   

38. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_01_Prevence kriminality



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

ne ROK 038% 70 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

73 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 38 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalace technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákona, které se na 

ně vztahují

10/2022 50%

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno

60200

Probační a resocializační program

1/2022

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Program poskytuje podporu klientům, kteří 

jsou podmínečně odsouzení či podmíněně 

propuštění, ve všech sociálních oblastech za 

účelem prevence protizákonného chování, 

resocializace a zmírňování důsledků sociální 

izolace a stigmat po výkonu trestu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, nájemné, energie, cestovné, 

mzdové výdaje, ostatní provozní náklady

12/2022 10%

Obec Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

Modernizace kamerového dohlížecího 

systému v centru obce Hnojice
3/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je modernizace obecního 

kamerového monitorovacího systému v centru 

obce Hnojice, který střeží autobusovou 

zastávku, obecní úřad, obecní dvorek a prostor 

v bezprostředním okolí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

11/2022 100%

KAPPA-HELP, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Interaktivní preventivní program zaměřený 

na rizikové chování a kriminalitu v kyber 

prostoru pro žáky ZŠ a SŠ
1/2022

ne ZOK 0

ne ROK 0

ne ZOK 0

ne ROK 042% 55 300,00 Kč neinv.

12% 24 500,00 Kč neinv.

17 345 000,00 Kč 28.02.2023 37 35 72 z 100

14% 71 000,00 Kč neinv.

16 35 000,00 Kč 31.01.2023 46 27 73 z 100

35 000,00 Kč

80 000,00 Kč

11% 53 700,00 Kč inv.

14 1 180 000,00 Kč 28.02.2023 42 32 74 z 100

13 160 000,00 Kč 31.12.2022 44 26 70 z 100

120 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.04.2022                   

38. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_01_Prevence kriminality



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

ne ROK 038% 70 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

73 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 38 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743192

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní náplní projektu je realizace 

certifikovaných interaktivních preventivních 

programů zaměřených na rizikové chování v

kyberprostoru. Specifická primární prevence 

pro cílovou skupinu dětí a mládeže základních 

a středních škol Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, cestovné, mzdové výdaje.
12/2022 23%

Hanácká aktivní společnost 

z.s.

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Bezneťáci do škol

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22683381

B.Ú. Anonymizováno

Navazující program zaměřený na 

kybernetickou agresi, kyberkriminalitu, 

kyberšikanu, kyberstalking a další nebezpečné 

jevy v prostředí sociálních sítí a internetu, 

zaměřený na děti 1. stupně ZŠ.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné, drobný dlouhodobý hmotný 

majetek, tiskoviny.

12/2022 20%

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

Anonymizováno

Opava

74601

RESTART - preventivní programy pro děti, 

mládež a mladé dospělé
2/2022

Okres:

Opava

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25852345

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozšířit nabídku 

preventivních programů pro děti, mladistvé a 

mladé dospělé v regionu se zaměřením na 

probační programy, rizikové sexuální chování, 

zdravovědu a první pomoc, finanční 

gramotnost, šikanu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, cestovné, 

mzdové výdaje.

12/2022 36%

Obec Kokory

Anonymizováno

Kokory

75105

Kamerový systém v obci Kokory

1/2022

ne ROK 0

ne ZOK 0

ne ROK 0

ne ROK 0

2% 122 500,00 Kč inv.

22% 66 200,00 Kč neinv.

20 531 148,00 Kč 28.02.2023 41 28 69 z 100

185 000,00 Kč

10% 37 400,00 Kč neinv.

19 279 700,00 Kč 28.02.2023 38 31 69 z 100

42% 55 300,00 Kč neinv.

18 250 000,00 Kč 28.02.2023 45 33 78 z 100

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

17 345 000,00 Kč 28.02.2023 37 35 72 z 100

80 000,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.04.2022                   

38. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_01_Prevence kriminality



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

ne ROK 038% 70 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

73 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 38 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301388

B.Ú. Anonymizováno

pořízení uceleného kamerového systému v 

obci Kokory dle zákonných možností

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují

12/2022 35%

Člověk v tísni, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

12000

Program individuálního poradenství ke 

zvládnutí agresivního a impulzivního chování 

– H. U. L. K. 2022
1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25755277

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci chceme využít k zajištění 

akreditovaného probačního programu pro 

pachatele, u nichž charakter trestného činu 

souvisí s

agresivitou. Územně jde o klienty středisek 

PMS Olomouc, Prostějov, Přerov, Šumperk.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, cestovné, supervize, služby za 

telefonní spoje, nájemné, energie, spotřební 

materiál.

12/2022 20%

Člověk v tísni, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

12000

Na cestě k odpovědnosti – mladiství 2022

1/2022

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25755277

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci chceme využít k zajištění probačního 

programu pro mladistvé. Územně se jedná o 

klienty ze středisek PMS

Olomouc, Prostějov, Přerov, Šumperk a nově 

Jeseník. Realizace je plánována na celý rok 

2022.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek, nájemné, energie, cestovné, 

supervice, mzdové výdaje, služby za telefonní 

spoje.

12/2022 32%

Člověk v tísni, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

12000

Probační program pro dospělé 2022

1/2022

ne ZOK 0

ne ROK 0

ne ROK 0

ne ROK 013% 67 200,00 Kč neinv.

13% 60 200,00 Kč neinv.

23 343 790,00 Kč 28.02.2023 40 30 70 z 100

0% 50 700,00 Kč neinv.

22 277 928,00 Kč 28.02.2023 40 30 70 z 100

89 546,00 Kč

99 972,00 Kč

2% 122 500,00 Kč inv.

21 352 015,00 Kč 28.02.2023 45 30 75 z 100

20 531 148,00 Kč 28.02.2023 41 28 69 z 100

185 000,00 Kč

70 466,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.04.2022                   

38. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_01_Prevence kriminality



*pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

RDM ROK/ZOK
Odůvodnění 

nevyhovění

ne ROK 038% 70 000,00 Kč

*% rozdíl 

mezi A a B

73 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

1 200 000,00 Kč 28.02.2023 38 35

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

100 000,00 Kč

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25755277

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude sloužit k zajištění poskytování 

akreditovaného probačního programu pro 

dospělé z území středisek PMS Olomouc,

Prostějov, Přerov a Šumperk.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, energie, 

cestovné, mzdové výdaje, supervize, služby za 

telefonní spoje.

12/2022 29%

Obec Grygov

Anonymizováno

Grygov

78373

Kamerový dohledový systém Grygov - II. 

etapa
5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298875

B.Ú. Anonymizováno

V projektu bude vybudována druhá etapa 

kamerového systému v obci s využitím 

analytických funkcí pro potřeby PČR. Získaná 

data pomohou Policii ČR při objasňování 

kriminality v regionu. Systém bude mít i 

preventivní funkci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci výrobků v souladu s účelem 

projektu, které tvoří nebo jsou součástí 

uceleného kamerového systému, jež odpovídá 

požadavkům zákonů, které se na ně vztahují.

10/2022 28%

ne ROK 0

ne ZOK 05% 130 500,00 Kč inv.

13% 67 200,00 Kč neinv.

24 710 640,00 Kč 31.12.2022 40 28 68 z 100

200 000,00 Kč

23 343 790,00 Kč 28.02.2023 40 30 70 z 100

99 972,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 11.04.2022                   

38. 08_01_Dotační program pro sociální oblast 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 01-návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK v DT 08_01_01_Prevence kriminality


